

## Årsredovisning för

**VaccinDirekt i Sverige AB**

556563-1024

## Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31****Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-13
Underskrifter	14

**Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i VaccinDirekt i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-05



Toni Haapanen  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för VaccinDirekt i Sverige AB, 556563-1024, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vaccinationsverksamhet, utför hälsokontroller och friskintyg. Verksamheten bedrivs i lokaler, mobila enheter och i viss mån ute på företag.

Bolaget ägs till 100% av Arev Holding AB, org.nr 559137-8699.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

VaccinDirekt har via avtal i flera olika regioner fortsatt med vaccination mot Covid-19. TBE-säsongen såg en återhämtning mot föregående år som påverkades negativt av massvaccinationen. Även försäljningen av resevaccin har ökat givet färre restriktioner. Bältrosvaccinet Shingrix som lanserades 2020 har fortsatt höga tillväxttakt. Ökande lönsamhet är framförallt en funktion av ökad försäljning. VaccinDirekt har under året öppnat sex nya mottagningar och stängt mottagningen i Helsingborg.

### Förväntad framtida utveckling

Fortsatt återhämtning rörande resevaccin är att vänta.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	329 179 524	241 926 967	171 542 985	143 831 800	81 040 111
Res. efter finansiella poster	70 415 072	18 436 308	10 420 044	19 053 424	11 942 048
Soliditet %	55	31	27	25	32

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 272 046	12 053 837
Fond för utvecklingsutgifter		-125 330	125 330
Årets resultat			29 321 399
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>1 146 716</b>	<b>41 500 566</b>

Antal aktier är 1000 aktier (100 kr i kvotvärde).

## Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	12 179 167
årets resultat	<u>29 321 399</u>
<b>Totalt</b>	<b>41 500 566</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>41 500 566</u>
<b>Summa</b>	<b>41 500 566</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025050827053

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		329 179 524	241 926 967
Övriga rörelseintäkter		2 167 972	1 620 748
		<u>331 347 496</u>	<u>243 547 715</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-119 873 986	-80 181 469
Övriga externa kostnader	4	-49 277 437	-47 617 697
Personalkostnader	3	-88 349 855	-89 798 669
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 240 494	-2 667 681
Övriga rörelsekostnader		-20 725	-24 124
<b>Rörelseresultat</b>		<u>70 584 999</u>	<u>23 258 075</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-44 599	-
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga ...		-	-4 693 869
Ränteintäkter och liknande resultatposter		12 437	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137 765	-127 898
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>70 415 072</u>	<u>18 436 308</u>
Bokslutsdispositioner		-33 421 000	-13 311 000
<b>Resultat före skatt</b>		<u>36 994 072</u>	<u>5 125 308</u>
Skatt på årets resultat	5	-7 672 673	-2 055 014
<b>Årets resultat</b>		<u>29 321 399</u>	<u>3 070 294</u>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	1 126 716	1 252 046
Hyresrätter och liknande rättigheter	7	-	-
Goodwill	8	859 938	1 439 755
		<u>1 986 654</u>	<u>2 691 801</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	12 631 793	7 833 651
Inventarier, verktyg och installationer	9	4 362 905	3 862 910
		<u>16 994 698</u>	<u>11 696 561</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	11	-	9 153 399
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 387 780	-
Andra långfristiga fordringar		233 000	-
		<u>1 620 780</u>	<u>9 153 399</u>
		<u>20 602 132</u>	<u>23 541 761</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Råvaror och förnödenheter		11 155 745	7 126 244
		<u>11 155 745</u>	<u>7 126 244</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 097 787	3 266 557
Fordringar hos koncernföretag		-	8 732
Aktuell skattefordran		-	147 516
Övriga fordringar		4 293 703	741 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 567 920	5 801 548
		<u>14 959 410</u>	<u>9 965 923</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>59 598 586</u>	<u>24 374 544</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>85 713 741</u>	<u>41 466 711</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>106 315 873</u>	<u>65 008 472</u>

2023050827054

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 126 716	1 252 046
		<u>1 246 716</u>	<u>1 372 046</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		9 108 873	8 461 054
Vinst eller förlust föregående år		3 070 294	522 489
Årets resultat		29 321 399	3 070 294
		<u>41 500 566</u>	<u>12 053 837</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>42 747 282</u>	<u>13 425 883</u>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		19 990 000	8 669 000
		<u>19 990 000</u>	<u>8 669 000</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		2 176	-
Leverantörsskulder		14 637 296	10 315 670
Skulder till koncernföretag		8 126 398	17 380 149
Skatteskulder		5 537 895	-
Övriga kortfristiga skulder		9 343 180	9 188 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 931 646	6 028 836
		<u>43 578 591</u>	<u>42 913 589</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>106 315 873</u>	<u>65 008 472</u>

## Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		70 415 072	18 436 308
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		-9 734 907	-3 338 450
		60 680 165	15 097 858
Betald inkomstskatt		-1 987 262	-275 088
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>58 692 903</b>	<b>14 822 770</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-4 029 501	1 408 738
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-5 141 003	-1 814 990
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-4 872 894	3 544 384
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>44 649 505</b>	<b>17 960 902</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-218 625	-557 131
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-7 614 858	-1 316 909
Förvärv av finansiella tillgångar		-1 620 780	-
Avyttring av finansiella tillgångar		28 800	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-9 425 463</b>	<b>-1 874 040</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>			
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>35 224 042</b>	<b>16 086 862</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>24 374 544</b>	<b>8 287 682</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>59 598 586</b>	<b>24 374 544</b>

### Noter till kassaflödesanalysen

#### Not Poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Följande delkomponenter ingår inte i kassaflödet:</b>		
Avskrivningar	3 240 494	2 667 681
Resultat från andelar i dotterbolag	9 124 599	4 693 869
Lämnade koncernbidrag	-22 100 000	-10 700 000
	<b>-9 734 907</b>	<b>-3 338 450</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:a Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

##### **Utgifter för forskning och utveckling**

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<u>Materiella anläggningstillgångar</u>	<u>Ar</u>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

### **Leasing**

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Utländsk valuta**

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkursrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

#### **Avskrivningar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
<i>Immateriella anläggningstillgångar:</i>	
-Hyresrätter och liknande rättigheter	5
-Goodwill	5
<i>Materiella anläggningstillgångar:</i>	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

## Not 2 Nyckeltalsdefinitioner

### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

### Soliditet:

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 3 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	163	166
<b>Totalt</b>	<b>163</b>	<b>166</b>

### Redovisning av könsfördelning i företagsledningar \*

	2022-12-31	2021-12-31
Styrelsen antal män	2	3
Styrelsen antal kvinnor	3	2

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar *	65 301 217	66 698 585
Sociala kostnader	21 901 345	22 033 897
(varav pensionskostnader) 1)	2 180 835	1 901 564

\* Inga löner eller andra ersättningar har utgått till styrelsen

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 kr (f.å. 0 kr) företagets VD och styrelse.

**Personal**

	2022-12-31	2021-12-31
Antal kvinnor	81	83
Antal män	82	83
<b>Totalt</b>	<b>163</b>	<b>166</b>

**Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Grant Thornton Sweden AB</i>		
Revisionsuppdrag	355 000	314 000

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

**Not 5 Skatt på årets resultat**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	-7 672 673	-2 055 014
	<b>-7 672 673</b>	<b>-2 055 014</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Resultat före skatt	36 994 072	5 125 308
Skatt enligt gällande skattesats	7 620 779	1 055 813
Ej avdragsgilla kostnader	1 942 816	992 961
Ej skattepliktiga intäkter	-1 870 713	-
Skatt hänförlig till tidigare år	-	-
Schablonränta på periodiseringsfond	8 928	6 240
Skattereduktion	-29 137	-
Redovisad effektiv skatt	-7 672 673	-2 055 014
<b>Differens</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 537 581	980 449
-Internt utvecklade tillgångar	218 625	557 131
Vid årets slut	1 756 206	1 537 580
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-285 535	-89 445
-Årets avskrivning	-343 955	-196 090
Vid årets slut	-629 490	-285 535
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 126 716</b>	<b>1 252 045</b>

### Not 7 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	487 500	487 500
Vid årets slut	487 500	487 500
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-487 500	-487 500
Vid årets slut	-487 500	-487 500
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 8 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	3 699 084	3 699 084
-Rörelseförvärv	-	-
Vid årets slut	3 699 084	3 699 084
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 259 329	-1 679 512
-Årets avskrivning	-579 817	-579 817
Vid årets slut	-2 839 146	-2 259 329
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>859 938</b>	<b>1 439 755</b>

### Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	8 839 077	7 792 370
-Nyanskaffningar	2 202 431	1 046 707
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
	11 041 508	8 839 077
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-4 976 167	-3 583 269
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
-Årets avskrivning	-1 702 437	-1 392 898
	-6 678 604	-4 976 167
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 362 904</b>	<b>3 862 910</b>

### Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>		
Inköp	10 071 562	9 801 362
	5 412 427	270 201
<i>Utgående anskaffningsvärden</i>		
	15 483 989	10 071 563
<i>Ingående avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 237 911	-1 739 036
	-614 285	-498 876
<i>Utgående avskrivningar</i>		
	-2 852 196	-2 237 912
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 631 793</b>	<b>7 833 651</b>

**Not 11 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	9 153 399	13 847 268
- Nedskrivning	-	-4 693 869
- Återförda nedskrivningar	4 693 869	-
- Avyttring	-13 847 268	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>9 153 399</b>	

2025050827058

## Not 12 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
Pantsatta bankmedel	1 087 875	732 471
Andelar i koncernföretag	-	9 153 399
	<u>3 587 875</u>	<u>12 385 870</u>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 587 875</b>	<b>12 385 870</b>

### Eventualförpliktelser

Inga eventualförpliktelser.

## Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## Not 14 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Arev Holding AB, org nr 559137-8699 med säte i Stockholm. Arev Holding AB upprättar koncernredovisning för denna koncern.

**Underskrifter**

Stockholm 2023-04-

Ulf Sven Ivar Mattsson  
Styrelseordförande

Toni Haapanen  
Verkställande direktör

Karin Krook

Babak Etemad

Katarina Roger

Sofie Skough

Vår revisionsberättelse har lämnats den april 2023

Grant Thornton Sweden AB

Serhat Eliacik  
Auktoriserad revisor

2023050827059



# Document history

COMPLETED BY ALL:

06.04.2023 15:04

SENT BY OWNER:

Sofie Karlsson • 06.04.2023 09:21

DOCUMENT ID:

ByebbQeh-2

ENVELOPE ID:

BkZbXx3b2-ByebbQeh-2

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning VaccinDirekt i Sverige AB 2022-12-31.pdf

15 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
<b>1. BABAK ETEMAD</b> babak.etemad@seb.se	Signed Authenticated	06.04.2023 09:22 06.04.2023 09:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/07/07) IP: 78.82.56.166
<b>2. Ulf Sven Ivar Mattsson</b> Ulf.mattsson@umiab.com	Signed Authenticated	06.04.2023 09:23 06.04.2023 09:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/03/29) IP: 62.37.45.150
<b>3. KARIN KROOK</b> karin.krook@vaccindirekt.se	Signed Authenticated	06.04.2023 09:27 06.04.2023 09:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/04/18) IP: 88.20.40.186
<b>4. TONI-PEKKA HAAPANEN</b> toni.haapanen@vaccindirekt.se	Signed Authenticated	06.04.2023 11:14 06.04.2023 11:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/08/17) IP: 31.211.197.217
<b>5. Katarina Roger</b> katarina.roger@gmail.com	Signed Authenticated	06.04.2023 13:25 06.04.2023 13:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/06/13) IP: 213.200.175.129
<b>6. SOFIE SKOUGH</b> sofie.skough@seb.se	Signed Authenticated	06.04.2023 13:49 06.04.2023 13:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/06/18) IP: 83.185.83.47
<b>7. SERHAT ELIACIK</b> serhat.eliacik@se.gt.com	Signed Authenticated	06.04.2023 15:04 06.04.2023 15:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/05/07) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
PADES  
sealed
